
2022 年 5 月吉日 

お取引先 各位 

 

 

 

 

 

  

 

 

拝啓 

貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さてこのたび、弊社福岡営業所が業務拡充に伴い、下記へ移転し営業を開始することとなりました。 

これを機に、社員一同さらに一層精進し皆様のご期待に沿う所存です。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

◼ 営業開始日：5月 26日（木） 

◼ 郵 便 番 号：813-0034 

◼ 住 所：福岡県福岡市東区多の津 1-14-1 

ＦＲＣビル 619号 

◼ 電 話 番 号：092-626-1616（変更はございません） 

◼ F A X 番 号：092-626-1618（変更はございません） 

 

以上 

福岡営業所 移転のご案内  

 


